
ESTROTECH- H bezšuvju siltuma un skaņas izolācija -

iespējams, labākais risinājums Jūsu projektam!

ESTROTECH- H 

Hidroizolācijas plēve

LEUBE ESTROTECH

Betons

Grīdas segums

(parkets, lamināts u.c.)

Estrich



SAISTVIELA TEHNISKĀ DATU LAPA

ESTROTECH-H   15  kg siltumizolācijas pildījums

Produkta
informācija

Īpašs minerālvielu pulveris, lietošanai kopā ar EPS-granulām.
Iestrādā mehāniski, radot augstas kvalitātes siltumizolācijas
materiālu.

Pielietojums Līmes pildījums klājas uz grīdas plāksnēm, jumta plāksnēm,
 starp koka sijām, velvēs.

Bez šuvju aizpildīšana, virsmas izlīdzināšana.

Tehniskie dati Pārbaudīts saskaņā ar ONORM EN 16025-1 no neatkarīgas
laboratorijas 

Īpašības    siltumizolācijas īpašības: 0,0482 W/(mK)*
 augsta izturība  
 sausas masas blīvums apm: 100 kg/m3*

 spiedes stiprība pie 10 % deformācijas : >90 kPa*
     lietojams pēc 48 stundām**

gatavs pārklāšanai pēc apm. 72 stundām**
    pie nākamās kārtas ieklāšanas, izvairīties no
punktveida slodzes uz izolācijas slāni. 

Sajaukšanas
proporcijas

 200 l EPS-granulas 2-8 mm
1 maiss         ESTROTECH-H 15 kg
apm. 9 l ūdens*

= pietiekams apm. 2,5 m   platībai, 8 cm biezumā.2

Iestrāde Maisīšanai ir nepieciešams pumpis (vai mikseris),
minimālais maisīšanas laiks - 2 minūtes.   

 Pēc sajaukuma sagatavošanas: 
 Iestrādāt to attiecīgajā darba zonā, sablīvejot ar 2-3 
 piespiešanām un novelkot ar rīvdēli nepieciešamajā augstumā.

  Pildījuma augstums: min. 3,5 cm, max 20 cm      
 Iestrādes temperatūra vismaz +5* C!

  Tikai precīza sajaukšanas attiecība
nodrošina
  ātru žūšanas procesu un augstu izturību.

Pēc iestrādes Pirmās 24h izvairīties no staigāšanas un slodzes.
Pirms kāpšanas uz virsmas, tā ir jāpārbauda (saskaņā ar ÖNORM EM 16025-1).

Iepakojuma izmērs

Uzglabāšana

*

** 

Pēc papildus informācijas lūdzam vērsties pie mums:

Kāpšana uz virsmas ir atļauta tikai grīdas apsildes montāžai un betona klona ieklāšanai.

Svarīgi Maisīšanai izmantot tīru ūdeni.
Sajaukšana kopā ar citiem materiāliem nav pieļaujama.
Ēku kvalitātei izmantojiet tīrās EPS granulas vai otrreizējās pārstrādes EPS bez iepakojuma.
Jāapzinās normas, vadlīnijas.
Augstās temperatūrās un zemā pildījuma biezumā pievieno papildus 0.5l - 1,0 l ūdens.

15kg maiss, palete 81 maiss = 1215 kg = 16,2m.3

Sausumā, uz koka paletēm.

Uzglabāšanas laiks 3-6 mēneši.

Šie rezultāti ir saskaņā ar laboratorijas testu BVFS, pie pildījuma augstuma 8 cm.
atkarībā no faktiski izmantotās EPS kvalitātes un būvlaukuma apstākļiem.

Šie rezultāti ir saskaņā ar reāliem būvlaukuma apstākļiem laboratorijā, piepildot 8 cm augstumu,
atkarībā no pievienotā ūdens daudzuma.

Austrijā (BVFS Bautechische Versuchs un  Forsch-
ungsanstalt Salzburg).

Nikijs Valmispilts 

+371 23779644
info.nextevo@gmail.com
www.nextevo.lv



Nikijs Valmispilts 

+371 23779644
info.nextevo@gmail.com
www.nextevo.lv



KONTAKTI: Nikijs Valmispilts +371 23779644
info.nextevo@gmail.com

www.nextevo.lv

CITI PAKALPOJUMI: betonēšanas pakalpojumi (estrich klona grīdas,

transportbetons, pašizlīdzinošās grīdas ieklāšana,

linoleja ieklāšana u.c.)

plakano/slīpo jumtu izveide (vecā jumta

demontāža-montāža, skārda papildelementi,

lietus ūdens novadīšanas sistēmas, PVC mem-

brānas, bituma segumi, terašu izveide) 

iekšdarbi (sienu apmešana, špaktelēšana, krāsoša-

Darbs Materiāli Mehānismi

Vienības

cena
Npk Darbu un izdevumu nosaukums Mērv. Daudz.

Vienības cena

Kopā:


